

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



LEYOU TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

樂遊科技控股有限公司

(前稱森寶食品控股有限公司)

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1089)

截至二零一五年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

業績摘要

	截至六月三十日止六個月		變動 %
	二零一五年 人民幣千元	二零一四年 人民幣千元	
收入	621,348	530,586	17.1
毛利	40,699	35,147	15.8
毛利率(%)	6.6%	6.6%	—
本公司擁有人應佔期內溢利(虧損)	7,073	(10,017)	170.6
每股基本溢利(虧損)(人民幣分)	0.28	(0.50)	

樂遊科技控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表。該等簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已經由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

簡明綜合損益及其他全面收入表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 人民幣千元 (未經審核)	二零一四年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	621,348	530,586
銷售成本		(580,649)	(495,439)
毛利		40,699	35,147
其他收入及收益	5	9,738	12,507
因生物資產公平值減銷售成本的變動 而產生的虧損	10	(6,505)	(3,063)
首次確認之農產品公平值		44,523	51,510
因孵化及出售撥回之農產品公平值		(45,175)	(52,569)
透過損益按公平值計算之金融資產收益淨額	7	38,954	9,839
出售及分銷開支		(16,270)	(14,680)
行政開支		(39,361)	(27,168)
財務費用		(9,224)	(5,760)
其他營運開支		(9,393)	(16,049)
除稅前溢利／(虧損)		7,986	(10,286)
稅項	6	(1,644)	17
期內溢利／(虧損)及全面收入／(虧損)總額		6,342	(10,269)

		截至六月三十日止六個月	
		二零一五年	二零一四年
		人民幣千元	人民幣千元
	附註	(未經審核)	(未經審核)
以下應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		7,073	(10,017)
非控股權益		(731)	(252)
		<u>6,342</u>	<u>(10,269)</u>
以下應佔期內全面收入(虧損)總額：			
本公司擁有人		7,073	(10,017)
非控股權益		(731)	(252)
		<u>6,342</u>	<u>(10,269)</u>
每股盈利／(虧損)	8		
基本及攤薄(每股人民幣分)		<u>0.28</u>	<u>(0.50)</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

		於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		360,638	346,758
投資物業		906	923
生物資產	10	7,558	5,432
租賃預付款項		49,049	49,708
租賃預付款項之預付款		25,527	18,072
遞延稅項資產		3,593	3,824
		<u>447,271</u>	<u>424,717</u>
流動資產			
存貨		191,994	127,312
生物資產	10	8,238	9,396
應收賬款	11	35,890	33,197
已付按金、預付款項及其他應收款項		270,718	114,079
租賃預付款項		1,346	1,346
透過損益按公平值計算之金融資產	12	190,732	59,004
已抵押銀行存款		20,630	8,064
現金及銀行結餘		569,050	128,332
		<u>1,288,598</u>	<u>480,730</u>
流動負債			
應付賬款	13	59,960	38,920
應計款項、已收按金及其他應付款項		71,929	60,337
融資租賃承擔		—	491
銀行借貸	14	305,113	257,820
		<u>437,002</u>	<u>357,568</u>
流動資產淨額		<u>851,596</u>	<u>123,162</u>
總資產減流動負債		<u><u>1,298,867</u></u>	<u><u>547,879</u></u>

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
	附註	
權益		
股本	236,606	167,392
儲備	1,011,104	325,742
	<hr/>	<hr/>
本公司擁有人應佔權益	1,247,710	493,134
非控股權益	14,002	14,733
	<hr/>	<hr/>
權益總額	1,261,712	507,867
	<hr/>	<hr/>
非流動負債		
融資租賃承擔	-	1,921
債券	3,213	3,163
遞延收入	33,942	34,928
	<hr/>	<hr/>
非流動負債總額	37,155	40,012
	<hr/>	<hr/>
權益及非流動負債總額	1,298,867	547,879
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明綜合中期財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

1. 編製基準

截至二零一五年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料已按照香港會計師公會所刊發的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則附錄16的披露規定予以編製。

彼等已按歷史成本法編製，惟按公平值計量的生物資產及金融資產除外。除另有注明外，簡明綜合中期財務資料乃以人民幣（「人民幣」）呈列，且所有價值均調整至最近的千元單位。簡明綜合中期財務資料未經審核但已由審核委員會審閱。

2. 主要會計政策

編製簡明綜合中期財務報表所採納會計政策與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度年度財務報表所採納者一致，惟下文所討論的採納由香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（包括香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）。

於當前中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈的於本集團二零一五年一月一日開始財政年度生效的新訂或經修訂準則、修訂本及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。

簡明綜合中期財務報表中所採納的適用新訂及經修訂香港財務報告準則載列如下：

香港會計準則第19號（修訂本）

對香港財務報告準則的修訂

對香港財務報告準則的修訂

界定福利計劃：僱員供款

香港財務報告準則二零一零年至二零一二年週期的年度改進

香港財務報告準則二零一一年至二零一三年週期的年度改進

該等發展概無對當前或過往期間已編製或呈列的本集團業績及財務狀況有重大影響。因此，無須作出過往期間調整。本集團尚未應用任何於當前會計期間尚未生效之新訂準則或詮釋。

於當前中期期間應用上述及經修訂香港財務報告準則對該等簡明綜合財務報表中呈報的金額及／或該等簡明綜合財務報表當中所載披露並無重大影響。

本集團並無應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。

本公司董事正在評估該等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團經營業績及財務狀況的影響，但尚未表明彼等是否會產生重大影響。

3. 分部資料

分部資料已按內部管理報告區分，有關內部管理報告乃按與香港財務報告準則一致的會計政策編製，並定期由主要營運決策人進行審核以向可報告分部配置資源及評估其表現。

就資源分配及業績考核，本集團執行董事及主要營運決策人審核由每條業務線組成的部門的營運業績及財務資料。每間集團成員公司乃根據相同業務模式，以銷售類似產品及項目予相同目標顧客，每間公司按其性質綜合為以下呈報分部：

雞肉：	雞肉部進行屠宰、生產及銷售雞肉業務。
雞苗：	雞苗部進行孵化肉雞種蛋及飼養父母代種雞苗業務。
動物飼料：	動物飼料部進行生產飼料業務。

以下為本集團按報告分部劃分的收入及業績之分析：

	截至二零一五年六月三十日止六個月(未經審核)				
	雞肉 人民幣千元	雞苗 人民幣千元	動物飼料 人民幣千元	對銷 人民幣千元	合計 人民幣千元
分部業績					
分部外收入	371,960	50,568	198,820	–	621,348
分部間收入	330,802	48,763	43,801	(423,366)	–
分部收入	<u>702,762</u>	<u>99,331</u>	<u>242,621</u>	<u>(423,366)</u>	<u>621,348</u>
分部業績	2,555	10,733	20,254	–	33,542
未分配收入及收益					9,738
透過損益按公平值計算之 金融資產未分配收益淨額					38,954
未分配出售及分銷開支					(16,270)
未分配行政開支					(39,361)
未分配營運開支					(9,393)
經營溢利					17,210
財務費用					(9,224)
除稅前溢利					<u>7,986</u>

	截至二零一四年六月三十日止六個月(未經審核)				合計 人民幣千元
	雞肉 人民幣千元	雞苗 人民幣千元	動物飼料 人民幣千元	對銷 人民幣千元	
分部業績					
分部外收入	322,564	42,626	165,396	–	530,586
分部間收入	284,015	41,204	53,960	(379,179)	–
分部收入	606,579	83,830	219,356	(379,179)	530,586
分部業績	5,469	24,759	9,429	–	39,657
未分配收入及收益					12,507
透過損益按公平值計算之					
金融資產未分配收益淨額					1,207
未分配出售及分銷開支					(14,680)
未分配行政開支					(27,168)
未分配營運開支					(16,049)
經營虧損					(4,526)
財務費用					(5,760)
除稅前虧損					(10,286)

4. 收入

收入包括雞肉產品、雞苗及動物飼料銷售額。本集團收入包括以下項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 人民幣千元 (未經審核)	二零一四年 人民幣千元 (未經審核)
雞肉產品	371,960	322,564
雞苗	50,568	42,626
動物飼料	198,820	165,396
	621,348	530,586

5. 其他收入及收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 人民幣千元 (未經審核)	二零一四年 人民幣千元 (未經審核)
銀行利息收入	222	98
銷售副產品及相關產品淨值	3,027	8,978
遞延收入	24	—
政府補助(附註)	296	2,971
撥回其他應收款項確認之減值虧損	2,253	—
匯兌收益	3,072	15
股息收入	173	—
雜項收入	671	445
	9,738	12,507

附註：

政府補助包括由本集團於中華人民共和國(「中國」)經營的一家附屬公司根據地方政府機關的補貼政策及就建立合資格資產有關收取的補貼收入。本集團附屬公司所收取的補貼收入於收取時於損益內確認，且毋須達成特定條件。有關建立合資格資產的該等政府補助乃確認為遞延收入。於二零一五年六月三十日確認的政府補助全屬非經常性。概無與該等政府補助有關的任何未達成條件或或然因素。

6. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 人民幣千元 (未經審核)	二零一四年 人民幣千元 (未經審核)
中國企業所得稅		
— 過往年度超額撥備	—	(230)
— 本期	1,413	—
遞延所得稅	231	213
	1,644	(17)

附註：

- (a) 根據開曼群島及英屬處女群島(「英屬處女群島」)規則及條例，本集團期內無須於開曼群島及英屬處女群島繳納任何所得稅。
- (b) 由於本集團期內並無應課稅溢利須繳納香港所得稅，故並無就香港利得稅作出撥備。

(c) 根據中國所得稅規則及條例，組成本集團的中國公司期內須按25%的稅率繳納中國企業所得稅（「企業所得稅」），惟下列事項除外：

(i) 根據財政部於二零零八年十一月二十日頒佈並於二零零八年一月一日生效的《國家稅務總局關於發佈享受企業所得稅優惠政策的農產品初加工範圍（試行）》的通知（[2008] 149號），福建森寶食品集團股份有限公司（「福建森寶」）獲豁免就加工冷凍雞肉產品所得的收入繳付企業所得稅，期限由二零零八年一月一日至二零一八年九月七日。

福建寶佳順食品發展有限公司（「福建寶佳順」）期內亦獲豁免就加工冷凍雞肉產品所得的收入繳付企業所得稅。

(ii) 根據財政部於一九九四年三月二十九日頒佈並於一九九四年一月一日生效的《國家稅務總局關於企業所得稅若干優惠政策的通知》（[1994] 001號）及財政部於二零零三年十一月十八日頒佈的《國家稅務總局關於新辦企業所得稅優惠執行口徑的批覆》（[2003] 1239號），龍岩寶泰農牧有限公司（「龍岩寶泰」）期內獲豁免就飼養肉雞所得的收入繳付企業所得稅。

福建和泰農牧有限公司（「福建和泰」）期內獲豁免就飼養肉雞所得的收入繳付企業所得稅。

(iii) 龍岩寶泰亦獲豁免繳付由二零零五年十二月一日至二零二五年十一月一日的增值稅。

(iv) 根據由國務院發出的通知（「通知」），符合資格享受稅收優惠的企業，可獲由二零零八年一月一日開始為期五年的寬限期，其後才須按25%的稅率納稅。於頒佈新中國企業所得稅法前，廈門森寶食品貿易有限公司（「廈門森寶貿易」）作為位於廈門經濟特區的附屬公司，只須按15%之較低企業所得稅稅率納稅。因此，鑒於就新中國稅法和通知，須繳納的企業所得稅稅率於截至二零零八年十二月三十一日止年度為經調低的稅率18%，於截至二零零九年十二月三十一日止年度為20%，於截至二零一零年十二月三十一日止年度為22%，於截至二零一一年十二月三十一日止年度為24%以及於截至二零一二年十二月三十一日止年度及其後為25%。

(d) 根據新中國企業所得稅法，自二零零八年一月一日起，沒有在中國境內設立機構或營業地點的非居民企業，或在中國境內設有機構或營業地點，惟有關收入與其在中國境內設立的機構或營業地點並無實際關連的非居民企業，須就各種被動收入（例如源自中國的股息）按5%或10%的稅率繳納預扣稅。二零零八年前的盈利分配獲免徵繳上述預扣稅。本集團應收其中國附屬公司的股息須繳納上述預扣稅。

由於本集團認為期內的未分配利潤將不會於可見將來分派，故並無提供就未分配利潤分派而應付的遞延稅務負債。

9. 股息

並無就截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月宣派股息。

10. 生物資產

生物資產的變動概述如下：

	父母代種雞苗及 未成年種雞 人民幣千元	成年種雞 人民幣千元	雞苗 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零一四年一月一日(經審核)	9,778	4,278	3,154	17,210
因採購而增加	645	—	—	645
因育成而增加(飼料成本及其他)	6,332	—	101,266	107,598
轉讓	(11,671)	11,671	—	—
因報廢及死亡而減少	—	(10,451)	—	(10,451)
因出售而減少	—	—	(98,106)	(98,106)
公平值減銷售成本的變動	(5,084)	(66)	3,082	(2,068)
於二零一四年十二月三十一日及 二零一五年一月一日(經審核)	—	5,432	9,396	14,828
因採購而增加	2,478	—	—	2,478
因育成而增加(飼料成本及其他)	9,896	—	55,114	65,010
轉讓	(5,574)	5,574	—	—
因報廢及死亡而減少	—	(6,976)	—	(6,976)
因出售而減少	—	—	(53,039)	(53,039)
公平值減銷售成本的變動	(2,239)	(1,033)	(3,233)	(6,505)
於二零一五年六月三十日(未經審核)	<u>4,561</u>	<u>2,997</u>	<u>8,238</u>	<u>15,796</u>

附註：

本集團於二零一四年十二月三十一日及二零一五年六月三十日的生物資產乃根據中誠達資產評估顧問有限公司作出之估值達致。於二零一五年六月三十日，雞苗公平值減出售成本乃經參考類似年齡、品種及基因優點之雞苗之市場定價(倘市場定價存在)而確定。由於父母代種雞苗及未成年種雞及成年種雞之市場定價均未能獲得，該估值採用淨現值方法來計算該等雞苗公平值減出售成本。生物資產公平值減出售成本之變動導致之虧損人民幣6,505,000元(截至二零一四年六月三十日止六個月導致之虧損：人民幣3,063,000元)已直接於截至二零一五年六月三十日止六個月之損益中確認。

11. 應收賬款

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應收賬款	38,798	33,605
減：已確認減值虧損	(2,908)	(408)
	<u>35,890</u>	<u>33,197</u>

本集團一般允許15至70日的信貸期。應收賬款(扣除減值後)的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
30日內	34,345	29,953
31至70日	1,455	742
71至180日	85	2,502
181至365日	5	—
	<u>35,890</u>	<u>33,197</u>

12. 透過損益按公平值計算之金融資產

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
持作買賣：		
— 香港上市股本證券(附註(a))	146,861	18,939
— 中國非上市股本證券(附註(b))	43,871	40,065
	<u>190,732</u>	<u>59,004</u>

附註：

(a) 公平值乃參考市場所報買入價而釐定。

- (b) 本集團持有廈門銀行股份有限公司(「廈門銀行」)0.56%的已繳足股本，廈門銀行主要為當地經濟中小型企業辦理銀行業務。本集團董事認為本集團對廈門銀行並無重大影響力。

非上市股本證券乃按公平值計算，並歸類為第三級公平值計量。非上市股本證券的公平值乃由國際評估有限公司估計。估值乃經參照市場與廈門銀行具有類似行業焦點、風險及性質的可資比較銀行作出。

於報告期末，本集團已抵押廈門銀行繳足股本0.56%以擔保銀行借款(附註14)。

13. 應付賬款

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應付賬款	59,960	38,920

應付賬款的賬齡分析如下：

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
30日內	39,572	35,847
31至90日	10,196	1,138
91至180日	9,448	1,164
180日以上	744	771
	59,960	38,920

購入若干貨品的平均信貸期大多數為15日至90日。

14. 銀行借貸

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
銀行借貸－有抵押	238,000	223,000
其他銀行融資貸款	67,113	34,820
銀行借貸總額	305,113	257,820
應償還賬面值：		
按要​​求或於1年內	305,113	257,820
減：流動負債內所列之一年內到期款項	(305,113)	(257,820)
	—	—

本集團銀行借貸之賬面值一般均以人民幣(即本集團的功能貨幣)計價。

有關銀行借貸之合約固定及浮動年利率的範圍如下：

	於二零一五年 六月三十日 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 (經審核)
－浮動利率	5.25至6.0%	5.0至6.6%

於報告期，本集團之銀行借貸由以下作為抵押：

- 本集團賬面值約人民幣31,190,000元(二零一四年：約人民幣31,822,000元)之物業、廠房及設備。
- 本集團賬面值約人民幣41,705,000元(二零一四年：約人民幣42,208,000元)之租賃預付款項。
- 於二零一五年六月三十日，本集團已抵押約人民幣20,630,000元(二零一四年：約人民幣8,064,000元)銀行存款作為本集團銀行借款的擔保。
- 於二零一五年六月三十日，本集團已抵押廈門銀行繳足股本0.56%作為約人民幣30,000,000元(二零一四年：約30,000,000元)銀行借款的擔保。

15. 開支承諾

	於二零一五年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一四年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
收購物業、廠房及設備以及廣告的承擔	<u>51,113</u>	<u>50,544</u>

16. 報告期結束後事項

(a) 授出購股權

於二零一五年七月二十五日，本公司根據本公司於二零一零年十二月十七日採納的購股權計劃向一名董事、本公司行政總裁及若干合資格人士授出購股權以認購本公司股本中每股面值0.1港元合共158,400,000股股份，並須待承授人接納方告作實。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一五年七月二十五日的公佈。

(b) 終止有關建議非常重大收購事項的條款書

於二零一五年三月三十一日，本公司與Ledo Millennium Co., Ltd. (「Ledo Millennium」) 訂立條款書，據此，本公司擬認購Ledo Millennium股份(此舉將實際導致本公司收購Ledo Millennium 100%股權)，而Ledo Millennium已同時與一家知名日本視頻遊戲開發商訂立單獨的條款書，據此，Ledo Millennium將收購目標公司股本總額之控股權，惟須待盡職審查及訂約各方簽立最終協議後，方可作實。倘有關情況落實，可能投資將致使本公司間接收購目標公司的控股權益。

除慣常條文(例如保密性)外，條款書不具法律約束力。然而，根據條款書，於簽署條款書後，本公司須支付不可退還的按金2,000,000美元，就此本公司擬於本公佈日期起計的五個工作日內支付。

於二零一五年八月十日，本公司與Ledo Millennium and BZ Entertainment Co., Ltd. 訂立終止協議，據此，訂約雙方已同意終止條款書，自協議日期起生效。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一五年三月三十一日及二零一五年八月十日的公佈。於二零一五年八月十九日，本公司取回按金及賠償4,000,000美元。

(c) 建議收購附屬公司

於二零一五年七月二十一日，收購Digital Extremes Limited已發行普通股股本的58%已告完成。有關進一步詳情，請參閱本公司日期為二零一五年七月二十一日及二零一五年七月二十八日的公佈。

管理層討論及分析

業務回顧

樂遊科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）為中國福建省雞肉產品著名供貨商之一，主要業務包括銷售「森寶」品牌的雞肉產品。本集團由雞苗銷售、動物飼料生產及銷售到肉雞飼養以及肉雞屠宰、加工及銷售，生產過程縱向一體化。

二零一五年上半年受禽流感、速生雞等周邊環境的影響，中國肉雞行業普遍虧損。面對困境，公司上下毫不氣餒，齊心協力，通過加強對疫病的防控，加大技術投入和設備改造，走技術創新增效益之路，在一定程度上提高產能和效率，拓寬銷售管道，進而穩步推進各方面的發展，提高效益，基本實現上半年的經營目標。

1、專業專注、以人為本、統一規劃

公司全面貫徹企業發展方針，專業專注，結合農業產業化的企業特點：佔地多、養殖佈局統一，進行早規劃、早佈局、統一指揮，構建合理的經營模式（公司+基地+農戶或者嘗試探討其他模式等）。同時，加強目標激勵機制建設及考核管理，集中公共資源，實現資源優化配置，分工明確又團結協作，穩定生產經營，優化業務流程，真正做到責、權、利的統一，使管理水準上一個新臺階。另外，本公司高度重視人才培養，先後引進了多名飼料、獸醫、品控、食品工程等相關專業的人才，大大提高了技術和品控力量，經過半年的磨合已經慢慢發揮作用。並且採用送出去和請進來的辦法多次安排相關專業人員參加專業培訓，主要有：檢測技術、專利申請、養殖技術、動物營養、飼養管理、食品安全、創新管理等培訓，提高技術人員專業水準，更好為公司服務。

2、加強技術創新，推進標準化建設

公司進行了飼料、養殖、加工等方面的創新，針對現有農戶雞舍建築的缺點，提出如密閉性、牆體厚度、外牆粉刷、屋頂傾斜度等改進意見；嘗試新的養殖飼養模式，加強養殖技術攻關，做好養殖場備案、技術改進等技術服務專案，穩定提高養殖技術水準。同時亦對大型農戶雞舍進行標準化改造、擴建，如以熱水爐取代熱風爐；增加噴霧消毒體系，使保溫更加均勻；改善房頂結構，使之防雨保溫隔熱性能大幅度提高，對飼養中減少雞舍冷熱應激提供有力保障。

3、加強品控管理，保證產品品質

在養殖管理上，本公司投入使用養殖管理軟體，提高管理水準，精確控制養殖環境、資料。並對生物安全、空雞舍清洗消毒工作進行完善和規範。肉製品加工方面，完善毛雞驗收管理，主要是加強毛雞到場的記錄驗收，補充完善毛雞回收管理辦法，加強樣品檢測要求。完善投訴管理辦法，妥善處理飼料、毛雞、雞肉等產品的投訴並提出改進措施。加工廠專注於肉雞加工精細化管理，提高產品出成率。另外，認真開展節能減排工作，投入使用電能即時監控系統，跟新設備，落實技術整改等，確保產品品質。

4、加強採購管理，拓寬採購管道

我們即時關注行業動態，抓住機遇，拓寬採購管道，降低成本。積極申請玉米進口關稅配額，踴躍參加儲備庫的玉米和小麥拍賣，節省飼料原料成本。同時完善採購制度，根據生產需求做好採購計畫，即時關注原料的價格資訊，進行成本估價，確保貨比三家，購買性價比高的物料，提高採購效率，提高企業利潤。就此，通過尋找多家供應商進行詢價、比價、議價，從中選擇物美價廉的供應商。另外，公司合理控制庫存，提高資金利用率。

5、做好兩個安全「安全生產」與「生物安全」

以公司順利「安全生產標準化建設國家二級達標企業」為契機，建立科學完善的安全生產監管體系，深入開展安全生產管理工作，到生產單位舉行專題安全培訓、消防演練、發放安全生產宣傳材料等活動，認真抓好公司現有的各生產單位的環保設備設施的運行管理。同時提高全體人員食品安全意識，進一步完善和實施生物安全管理規定，落實嚴抓消毒，調整肉雞免疫程式等養殖過程疫病防控，積極探索各種疫病的防治方法，加強各廠場生物安全現場防控力度，消除隱患，促進企業健康、持續發展。

財務回顧

1. 收入

下表載列於報告期間及二零一四年同期，本集團收入按產品類別劃分的明細分類及其佔本集團總收入的有關百分比：

	截至六月三十日止六個月				收入變動 百分比
	二零一五年 人民幣千元	佔總收入 百分比 %	二零一四年 人民幣千元	佔總收入 百分比 %	
雞肉產品	371,960	59.9	322,564	60.8	15.3
動物飼料	198,820	32.0	165,396	31.2	20.2
雞苗	50,568	8.1	42,626	8.0	18.6
總計	621,348	100.0	530,586	100.0	17.1

本集團總收入由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣530,586,000元增加約17.1%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣621,348,000元，主要由於雞肉產品及雞苗的銷量增加所致。

雞肉產品

本集團來自雞肉產品業務的銷售收入由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣322,564,000元增加約15.3%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣371,960,000元，主要由於雞肉產品的銷量上升所致。

動物飼料

本集團來自動物飼料業務的銷售收入由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣165,396,000元上升約20.2%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣198,820,000元，主要由於動物飼料的平均售價及銷量上升所致。

雞苗

本集團來自雞苗業務的銷售收入由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣42,626,000元增加約18.6%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣50,568,000元，主要由於雞苗銷量上升所致。

2. 毛利及毛利率

下表載列於報告期間及二零一四年同期，本集團按主要產品類別劃分的毛利總額及毛利率：

	截至六月三十日止六個月				
	二零一五年 人民幣千元	佔毛利總額 百分比 %	二零一四年 人民幣千元	佔毛利總額 百分比 %	毛利 變動百分比 %
毛利					
雞肉產品	2,556	6.3	5,469	15.6	(53.3)
動物飼料	17,889	43.9	9,429	26.8	89.7
雞苗	20,254	49.8	20,249	57.6	0.02
總計	<u>40,699</u>	<u>100.0</u>	<u>35,147</u>	<u>100.0</u>	<u>15.8</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 %	二零一四年 %
毛利率		
雞肉產品	0.7	1.7
動物飼料	9.0	5.7
雞苗	40.1	47.5
整體	<u>6.6</u>	<u>6.6</u>

毛利由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣35,147,000元增加約15.8%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣40,699,000元。本集團的整體毛利率於兩個回顧期內均維持在約6.6%，主要由於回顧期內雞肉產品的平均售價穩定，以及原材料價格及營運成本不斷上升所致。

雞肉產品

本集團自雞肉產品業務的毛利由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣5,469,000元減少約53.3%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣2,556,000元。本集團自雞肉產品業務的毛利率由截至二零一四年六月三十日止六個月約1.7%下降至截至二零一五年六月三十日止六個月約0.7%，此乃主要由於回顧期內原材料價格不斷上升及營運成本增加所致。

動物飼料

本集團動物飼料業務的毛利由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣9,429,000元增加約89.7%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣17,889,000元。於回顧期內，本集團動物飼料業務的毛利率由截至二零一四年六月三十日止六個月約5.7%上升約3.3個百分點至9.0%，此乃主要由於回顧期內動物飼料的平均售價上升所致。

雞苗

本集團雞苗業務的毛利於截至二零一四年及二零一五年六月三十日止六個月保持相對穩定。本集團雞苗業務的毛利率由截至二零一四年六月三十日止六個月的約47.5%下降至截至二零一四年六月三十日止六個月的約40.1%，此乃主要由於回顧期內雞苗的平均售價穩定及養殖成本增加所致。

3. 其他收入及收益

其他收入及收益由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣12,507,000元減少約22.1%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣9,738,000元，主要由於副產品及相關產品銷售減少所致。

4. 銷售及分銷開支

銷售及分銷開支由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣14,680,000元增加約10.8%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣16,270,000元，主要由於銷售量及相關運輸費用增加所致。

5. 行政開支

行政開支由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣27,168,000元增加約44.9%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣39,361,000元，主要由於截至二零一五年六月三十日止六個月取消物業稅及土地稅豁免，而截至二零一四年六月三十日止六個月存在有關豁免以及薪金增加、壞賬減值及配售所產生的專業開支及收購附屬公司所致。

6. 財務費用

財務費用由截至二零一四年六月三十日止六個月約人民幣5,760,000元增加約60.1%至截至二零一五年六月三十日止六個月約人民幣9,224,000元，主要由於銀行借貸增加所致。

7. 稅項

稅項由截至二零一四年六月三十日止六個月的稅項抵免約人民幣17,000元增加約9,770.6%至截至二零一五年六月三十日止六個月的稅項開支約人民幣1,644,000元，主要由於本集團盈利能力改善所致。

前景展望

多媒體及電子遊戲業務

我們已成功收購Digital Extremes已發行普通股股本的50%。收購事項(經補充協議修訂)項下所有條件獲達成後，收購事項已於二零一五年七月二十一日完成。我們繼續大力推動業務分部多元化以謀求未來增長，收購視頻遊戲開發商為樂遊科技成為全球多元化集團、擴大家禽業務至視頻遊戲行業的第一步。尤其是，董事會察覺到亞洲(尤其是在中國)視頻遊戲行業的重大及持續需求。我們相信，增加強大的視頻遊戲開發商至本集團現有業務將有助於多元化盈利基礎，增強我們的未來增長基礎及加強我們成為國際知名企業的願景。

本集團將於海外繼續尋找多媒體及電子遊戲行業機會，進一步加強其收入基礎，提高股東價值。我們將考慮公司合作及收購機會，使之有傑出產品，並在技術創新方面率先垂範，使我們的品牌更進一步。

透過積極探索該等機會，我們對本集團的未來發展及方向充滿信心。

家禽業務

根據肉雞一條龍企業的特點，建設穩定基本的五大業務板塊(採購、飼料、養殖、加工、銷售)，逐步優化業務流程，提高管理效率、管理水準，改善各項生產指標，為全項目發展打下基礎：

1、有效控制原料採購

繼續圍繞控制成本、採購性價比最優的產品等方面開展工作。在充分瞭解市場訊息的基礎上進行詢比價，注重溝通技巧和談判策略。加強內部管理，建立完善的供應商體系，確保原料能夠及時供應，隨時關注市場變化，盡力利用多管道來降低成本，控制品質。穩定現有供應商，開發培養有潛力的供應商。不斷優化供應商體系。積極配合倉庫，掌握好倉庫庫存，瞭解原料使用的情況，是採購工作不處於被動狀態，及時清查庫存呆滯品。

2、飼料生產

認真按「農業部《飼料品質安全管理規範》七月一日正式施行」的要求組織生產，針對產生噪音、粉塵的生產工序及設備進行處理與技改，確保人員安全，生產安全。品質管制部、技術部組織生產人員培訓學習夏季料型標準，對夏季特別是農戶包裝料比較容易出現的料型方面問題進行專門分析討論，生產部從思想、設備、人員上做好準備，解決農戶的生產要求。

3、種、肉雞養殖

加強空欄期管理，嚴抓沖洗消毒工作，規範進苗流程，加強技術服務工作。推廣使用封閉式雞苗運輸車，加強對車輛運輸溫濕度管理和車輛消毒進行管理，確保雞苗運輸安全。加強免疫工作中現場指導，現場監督保證免疫的確定性。加強通風管理的培訓，使之在保證雞群舒服條件下健康成長，免受風之干擾。做好各項報表的收集，及時反映各階段肉雞生長情況，

做到有問題早發現，有問題能有追溯性，給技術中心調整措施以有力的依據。嚴抓安全管理，食品安全、生物安全、財產安全在這小規模大環境飼養，食品安全始終是個難點。三個安全缺一不可，是一條龍生產必須的保障條件。

4、肉雞屠宰加工

繼續完善相關設備、設施的整改、維護，確保生產有序進行；探索、推進胴體結算系統的投入使用，推行精細化管理，並對相關生產工藝進行改進，提高效率。

5、肉品銷售

加強市場的開發力度，重點是速食產品的開發，擴寬產品銷售管道，增加高價位元產品的銷售比例，提高產品的綜合價值。規整公司的所有客戶，對優質客戶進行整合，統一管控、跟蹤，在保持良好的合作關係的前提下深挖產品的銷售品項，提高優質客戶的銷售數量。重點跟蹤銷售管道比較薄弱的產品管道開發，突破瓶頸。

集團上下將繼續共同認清發展形勢，把握發展機遇，找准發展重點，統一思想，團結一致，營造更能實現價值和創造效益的工作氛圍，使先進的技術、管理模式和一切有利於企業發展的要素得以迸發活力，提高產品的市場價值，增收增效刻不容緩。

流動資金及財務資源

財務資源

本集團一般從內部產生的現金流量及銀行融資為其營運提供資金，以滿足本集團的資本需求。於二零一五年六月三十日，現金及現金等價物以及已抵押銀行存款達約人民幣589,680,000元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣136,396,000元)。現金及現金等價物增加主要由於日期為二零一五年二月三日及二零一五年四月二十四的兩項配售所得款項所致。

借貸及已抵押資產

於二零一五年六月三十日，計息銀行借貸總額約為人民幣305,113,000元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣257,820,000元)。本集團所有銀行借貸均以人民幣列值，年利率介乎5.25%至6.00%。

於二零一五年六月三十日，銀行借貸乃以本集團賬面總額約人民幣123,525,000元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣121,100,000元)的銀行存款、物業、廠房及設備及租賃預付款項作抵押。

資產負債比率

於二零一五年六月三十日，本集團的資產負債比率約為17.6%(二零一四年十二月三十一日：約28.5%)。資產負債比率以本集團於二零一五年六月三十日的資產總值除以計息銀行借貸計算。資產負債比率下跌主要由於回顧期內現金增加所致。

外匯風險

本集團主要在中國經營業務。大部分資產、收益、付款及現金結餘均以人民幣列值。本公司並無訂立任何外匯對沖安排。董事認為，匯率波動對本公司的表現並無重大影響。

重大收購及出售附屬公司及聯營公司

收購Digital Extreme Limited全部已發行股本的58%於二零一五年一月二十七日舉行的股東特別大會上獲股東批准。交易隨後於二零一五年七月二十一日完成。

除前述者外，於回顧期內概無重大收購及出售附屬公司及聯營公司。

合約及資本承擔

於二零一五年六月三十日，本集團合約及資本承擔約為人民幣51,113,000元(二零一四年十二月三十一日：約人民幣50,544,000元)。

或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團並無重大或然負債(二零一四年十二月三十一日：無)。

人力資源

於二零一五年六月三十日，本集團擁有1,749名僱員。截至二零一五年六月三十日止六個月，僱員成本(包括董事薪酬)為約人民幣14,451,000元(二零一四年六月三十日：人民幣8,852,000元)。所有本集團旗下成員公司均為提供平等機會的僱主，並根據所提供職位的適當性甄選及提拔個別僱員。本集團為其香港僱員提供界定強制性公積金退休福利供款，並根據中國適用法律及條例為其中國僱員提供福利計劃。

本公司首次公開發售所得款項用途

於二零一一年一月十一日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市之時及於二零一一年一月二十八日行使超額配股權之後，本公司發行新股份所得款項淨額約為283,900,000港元（約人民幣231,700,000元）。於二零一四年十二月三十一日，所得款項淨額按本公司日期分別為二零一一年十一月二十八日及二零一四年十二月二日之招股章程及公佈所載計劃用途動用如下：

- 約人民幣50,000,000元用於為新建種雞場的建設成本撥付資金；
- 約人民幣25,000,000元用於為新建孵化場的建設成本撥付資金；
- 約人民幣28,200,000元用於為建立肉雞養殖場撥付資金；
- 約人民幣99,000,000元用於為新建屠宰加工場的建設成本撥付資金；及
- 約人民幣29,500,000元用於為本集團一般運營資金及一般公司服務撥付資金。

於二零一五年二月二日，本公司與金利豐證券有限公司（「配售代理」）訂立配售協議，據此，配售代理同意按盡力基準促使承配人按每股配售股份1.00港元之價格認購最多398,400,000股配售股份。配售已於二零一五年二月十六日完成及合共398,400,000股股份根據於本公司在二零一四年六月四日舉行的股東週年大會上授予董事之一般授權發行及配發予不少於六名承配人。本公司籌集的所得款項淨額約為388,440,000港元，所籌集的每股淨價格為0.975港元。所得款項全部用於為收購Digital Extremes Limited代價撥付部分資金。

於二零一五年四月二十四日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，配售代理同意按盡力基準促使承配人按每股配售股份1.20港元之價格認購最多478,080,000股配售股份。配售已於二零一五年五月十四日完成及合共478,080,000股股份根據於本公司在二零一五年三月二十四日舉行的股東特別大會上授予董事之一般授權發行及配發予不少於六名承配人。本公司籌集的所得款項淨額約為559,210,000港元，所籌集的每股淨價格約為1.17港元。所得款項將用於為收購Digital Extremes Limited代價撥付部分資金，限額為150,960,000港元及餘額將用作本集團一般經營資金。

其他資料

企業管治

本公司一直採納上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文。惟下文所披露者除外，本公司截至二零一五年六月三十日止六個月期間一直遵守企業管治守則相關條文。

根據守則條文第 A.2.1 條，主席及行政總裁的角色應該分立，不應由同一人擔任。於回顧期內，由林慶麟先生履行本公司主席及行政總裁的職務。董事會相信，由同一名人士擔任本公司主席兼行政總裁在業務快速發展階段有助於形成穩固持續的領導，令本集團可即時有效地制定及實施決策。隨後，林慶麟先生已辭任行政總裁及王海彤先生已獲委任為本公司行政總裁。

審核委員會審閱

審核委員會已審閱截至二零一五年六月三十日止六個月之中期報告，包括本集團與管理層採納的會計政策及慣例。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則，作為董事進行證券交易的行為準則。本公司已特別向全體董事查詢，確認全體董事於回顧期內一直遵守標準守則及其有關董事進行證券交易操守守則規定的準則。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於回顧期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

中期股息

董事會已決議不宣派截至二零一五年六月三十日止六個月的任何中期股息。

承董事會命
樂遊科技控股有限公司
主席
林慶麟

香港，二零一五年八月二十六日

於本公佈日期，董事會包括執行董事林慶麟先生、羅建發先生、吳世明先生、何志剛先生及黃家輝先生，非執行董事達振標先生，以及獨立非執行董事胡宗明先生、周安達源先生及陳志遠先生。